陕西商务厅发布2015年电子商务进农村综合示范县入选名单（17个）
内容来源：西安弈聪信息技术有限公司(http://www.xaecong.com)

关键词：电子商务,陕西电子商务

内容概要：

为贯彻落实2015年中央1号文件和政府工作报告精神，促进农村流通现代化，改善革命老区人民群众生活水平，根据财政部、商务
部《关于做好2015年电子商务进农村综合示范申报工作的通知》精神，省商务厅、省财政厅对2015年电子商务进农村综合示范申
报...

正文：

为贯彻落实2015年中央1号文件和政府工作报告精神，促进农村流通现代化，改善革命老区人民群众生活水平，根据财政部、商务
部《关于做好2015年电子商务进农村综合示范申报工作的通知》精神，省商务厅、省财政厅对2015年电子商务进农村综合示范申报
单位资质条件进行了审核。现将拟推荐的综合示范县名单予以公示。

一、2015年电子商务进农村综合示范县拟推荐17个（详见附件），将按有关规定给予资金支持。

二、为便于社会监督，在项目公示之日起5个工作日内，接受社会各界对拟推荐单位提出的异议和举报。

三、对拟推荐单位有异议或进行举报的，请于公示期内实名提出书面意见，反馈至陕西省商务厅，并提供证明材料。

四、联系方式

公示电话：029-87291528

传  真：029-87291618
邮  箱：[email protected]
附件：2015年电子商务进农村综合示范县拟推荐名单

陕西省商务厅 陕西省财政厅

2015年电子商务进农村综合示范县拟推荐名单

1、洛川县
2、神木县
3、子长县
4、靖边县
5、富  县
6、延川县
7、府谷县
8、黄陵县
9、米脂县
10、延长县
11、横山县
12、宜川县
13、安塞县
14、清涧县
15、绥德县
16、吴起县
17、甘泉县

西安弈聪信息技术有限公司简介

 西安弈聪立足陕西西安，为西安企业提供网站优化，软件开发，软件外包，电子政务，网站建设、企业网络营销咨询服务及实施
为主体业务，为客户提供一体化IT技术服务。

 西安弈聪现有技术架构包含PHP,asp,.NET.C++,VB,J2EE等，在MYSQL,MSSQl数据库系统，ORACLE大型数据库管理系统开发方
面专长，经验丰富，是业内技术服务最全面，技术实力最雄厚的IT技术服务企业之一。

 联系电话：029-89322522 4006-626-615 网址:http://www.xaecong.com 邮箱:[email protected]